обслуживания, представляющую социальные услуги в стационарной форме, в том числе лицам без определенного места 

жительства, либо в учреждение, исполняющее административное наказание.  

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

3.1Полная стоимость реализации образовательной программы за весь период обучения составляет 1 704 000,00 (один миллион 

семьсот четыре тысячи) рублей 00 копеек из расчета стоимости обучения на 2023/2024 учебный год в размере 284 000,00 
(двести восемьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек в год.   

Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения настоящего договора не допускается, за исключением 

увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками

[...]

social services in stationary form, including to persons without a fixed place of residence, or to an institution 

performing administrative punishment. 

3. PAYMENT PROCEDURE 

3.1. The full cost of educational services for the entire period of study is 1 704 000,00 (one million seven hundred 

and four  thousand) rubles at the rate of tuition fees for 2023/2024 academic year equals to 284 000,000 (two 

hundred eighty-four thousand) rubles per year.  
An increase in the cost of educational services after the conclusion of this agreement is not allowed, except for an 

increase in the cost of these services, taking into account the inflation rate provided for by the main characteristics